
 
Česká federace aikidó 

Vojtěšská 211/6, Praha 1 - Nové Město 
IČO 43003508 

  
 

Pozvánka na řádnou valnou hromadu spolku 

ČESKÁ FEDERACE AIKIDÓ z.s. 
se sídlem Vojtěšská 211/6, Praha 1 - Nové Město, 110 00, IČ: 43003508, 

zapsaného ve veřejném rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze oddíl L, 
vložka 2398 

Prezident České federace aikidó svolává valnou hromadu na sobotu 
25. 5. 2024 v 11:10 hodin. 

Valná hromada se koná v dódžó Aikido klub Třebíč na adrese 
Tomáše Bati 1087, 674 01, Třebíč. 

a ONLINE 
 

Pořad jednání valné hromady: 
1. prezentace a zahájení 
2. návrh a schválení programu valné hromady 
3. zpráva o činnosti za rok 2023/2024 (zpráva prezidenta, technického komisaře, 
pokladníka a sekretáře ČFAI) 
4. volby do orgánů spolku 
5. návrh rozpočtu na období 2024/2025 a dokončení sezóny 2023/2024 
6. diskuse dle podnětů členů sdružení 

a. spolupráce s jinými organizacemi 
7. návrh usnesení valné hromady 
8. schválení usnesení valné hromady a závěr 
 
Účast zástupců všech klubů, vzhledem k projednávané problematice je nutná! 
Je potřeba nahlásit svou účast pomocí online formuláře: 

https://forms.gle/sesX74DQJBJaUhem6 
 

Bude k dispozici telekonference s možností hlasování. Detaily připojení 
poskytne sekretář před VH. 
 
V případě neúčasti je možné delegovat svůj hlas na některého účastníka VH. 
Delegování hlasů zasílejte sekretáři ČFAI. 
 
Účastníkům bude proplacena cesta do Třebíče a zpět. 
V Praze dne 10. dubna 2024 

prezident ČFAI 
Petr Dražan 

Informace k VH: 
Udělejte si prosím čas, budeme volit Radu (prezident, pokladník, sekretář). Bližší 
informace k jednotlivým bodům budou v průvodním dopisu po zapracování 
připomínek a námětů a bude zaslán před VH. Návrhy a připomínky můžete zaslat 
Radě ČFAI. 
Shromáždění Technické komise:  
Zasedání Technické komise se bude konat v 10:00 hodin před Valnou hromadou. 
K dispozici bude telekonference. 

https://forms.gle/sesX74DQJBJaUhem6

